
 

 

 

 

 

Uchwała Nr VI/85/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 marca 2015 r. 

 
 

 
w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Stelmachów w Krakowie. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje:  

/AU-02-4.6730.2.2049.2014.APŁ/ 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się negatywnie ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: 

„Budowa zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 9 budynków) z usługami  

w parterze, garażami wbudowanymi, naziemnymi miejscami postojowymi, wjazdem, 

przebudową istniejącego chodnika, infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na działkach nr 

895, 896/3, 896/2, 896/1 obr. 33 Krowodrza i części działek nr: 894, 893/2, 893/1, 1497/2, 

897, 898, 899, 900, 901, 902, 1506/22, 1504/77, 1504/6 obr. jw., przy ul. Stelmachów  

w Krakowie”. 

 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak dogodnej obsługi komunikacyjnej, brak ciągów pieszych. 


